
T U T U

AIB101 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I 2 0 2 2 AIB102 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II 2 0 2 2

TDB101 Türk Dili I 2 0 2 2 TDB102 Türk Dili II 2 0 2 2

YDB101 Yabancı Dil I (İngilizce I) 2 0 2 2 YDB102 Yabancı Dil II (İngilizce II) 2 0 2 2

ENF101 Temel Bilgi Teknolojisi Kullanımı 2 0 2 3 GRF102 Sanat Tarihi II 2 0 2 3

GRF101 Sanat Tarihi I 2 0 2 3 GRF104 Temel Sanat Eğitimi II (Ön Koşullu) 2 4 4 8

GRF103 Temel Sanat Eğitimi I 2 4 4 8 GRF112 Desen II (Ön Koşullu) 2 2 3 6

GRF109 Desen I 2 2 3 6 GRF114 Fotoğraf II   2 0 2 4

GRF111 Fotoğraf I 2 0 2 4 KRY102 Kariyer Planlama 2 0 2 2

16 6 19 30 16 6 19 29

T U T U

GRF201 Grafik Tasarım Tarihi 2 0 2 3 GRF218 Tipografi II (Ön Koşullu) 2 2 3 5

GRF217 Tipografi I 2 2 3 5 GRF212 Basım Teknikleri II (Ön Koşullu) 4 0 4 5

GRF211 Basım Teknikleri I 4 0 4 5 GRF214 Bilgisayar Destekli Grafik Tasarım II  (Ön Koşullu) 2 2 3 5

GRF213 Bilgisayar Destekli Grafik Tasarım I 2 2 3 5 GRF216 Özgün Baskı Teknikleri II   (Ön Koşullu) 2 2 3 5

GRF215 Özgün Baskı Teknikleri I    2 2 3 5 GRF220 Grafik Tasarımın Temelleri 2 0 2 3

SEC201 Seçmeli Ders I 2 0 2 3 SEC202 Seçmeli Ders I 2 0 2 3

SEC203 Seçmeli Ders II 2 1 3 4 SEC204 Seçmeli Ders II 2 1 3 4

16 7 20 30 16 7 20 30

T U T U

GRF303 Ambalaj Tasarımı I 2 2 3 5 GRF304 Ambalaj Tasarımı II (Ön Koşullu) 2 2 3 5

GRF305 Masaüstü Yayıncılık I 2 2 3 5 GRF306 Masaüstü Yayıncılık II (Ön Koşullu) 2 2 3 5

GRF311 İlustrasyon 2 1 3 4 GRF310 Reklam Grafiği II 2 2 3 5

GRF309 Reklam Grafiği I 2 2 3 5 GRF312 Dijital İlustrasyon 2 1 3 3

SEC301 Seçmeli Ders I 2 1 3 4 GRF314 Tasarım Felsefesi 2 0 2 3

SEC303 Seçmeli Ders II 2 1 3 4 SEC302 Seçmeli Ders I 2 0 2 3

USD00III Üniversite Seçmeli Ders 2 0 2 3 SEC304 Seçmeli Ders II 2 1 3 4

USD00III Üniversite Seçmeli Ders 2 0 2 3

14 9 20 30 16 8 21 31

T U T U

GRF401 Grafik Tasarım Proje I 4 4 6 8 GRF402 Grafik Tasarım Proje II  (Ön Koşullu)  4 4 6 8

GRF405 Kullanıcı Deneyimi ve Ara Yüz Tasarımı I 2 2 3 6 GRF406 Kullanıcı Deneyimi ve Ara Yüz Tasarımı II (Ön K) 2 2 3 5

GRF407 Hareketli Görüntü Tasarımı I 3 1 4 5 GRF408 Hareketli Görüntü Tasarımı II (Ön Koşullu) 3 1 4 6

SEC401 Seçmeli Ders I 2 0 2 2 SEC402 Seçmeli Ders I 2 0 2 3

SEC403 Seçmeli Ders II 2 1 3 4 SEC404 Seçmeli Ders II 2 1 3 4

SEC405 Seçmeli Ders III 2 1 3 4 STJ 302 Staj 0 0 0 5

15 9 21 29 13 8 18 31

T U T U

GRF251 Uygarlık Tarihi 2 0 2 3 GRF252 Türk Sanat Tarihi 2 0 2 3

GRF253 Mesleki İngilizce I 2 0 2 3 GRF254 Mesleki İngilizce II 2 0 2 3

GRF257 Renk ve Işık Bilgisi 2 0 2 3 GRF256 Mitoloji 2 0 2 3

GRF267 Reklam ve Tanıtım Fotoğrafçılığı 2 1 3 4 GRF264 Etkileşimli Çoklu Ortam 2 1 3 4

GRF263 Göstergebilim 2 0 2 3 GRF266 Stüdyo  Fotoğrafçılığı ve Dijital Efektler 2 1 3 4

GRF269 Reklam Çözümlemeleri 2 0 2 3 GRF268 Temel Hukuk ve Telif Hakları 2 0 2 3

GRF271 Sosyal Medyada Grafik Uygulamalar 2 1 3 4 GRF270 Malzeme Bilgisi 2 0 2 3

GRF273 Sergileme Tasarımı 2 1 3 4 GRF272 Çevre Grafiği 2 1 3 4

T U T U

GRF363 Kitap Grafiği Tasarımı 2 1 3 4 GRF352 Fikri Mülkiyet Hukuku 2 0 2 3

GRF365 Reklam ve Metin Yazarlığı I 2 1 3 4 GRF354 Sanat Sosyolojisi 2 0 2 3

GRF367 Animasyon I 2 1 3 4 GRF368 Süreli Yayın Grafiği 2 1 3 4

GRF369 3D Grafik Tasarım I 2 1 3 4 GRF370 Bilgilendirme Tasarımı 2 1 3 4

GRF371 Sürdürülebilir Tasarım 2 1 3 4 GRF372 Reklam ve Metin Yazarlığı II 2 1 3 4

GRF373 Ekslibris Tasarımı 2 1 3 4 GRF374 Animasyon II 2 1 3 4

GRF375 Basın Yayın Tasarımı 2 1 3 4 GRF376 STV Grafiği 2 1 3 4

GRF377 Deneysel Baskı Tasarımı 2 1 3 4 GRF378 İletişim Kuramları  2 0 2 3

GRF379 3D Grafik Tasarım I 2 1 3 4 GRF380 3D Grafik Tasarım II 2 1 3 4

T U T U

GRF477 Görsel Kültür I   2 0 2 2 GRF452 Görsel Kültür II  2 0 2 3

GRF479 Serigrafi 2 0 2 2 GRF454 Popüler Kültür ve Reklam 2 0 2 3

GRF481 Bilimsel Araştırma Yöntemleri I 2 0 2 2 GRF456 Bilimsel Araştırma Yöntemleri II 2 0 2 3

GRF483 Proje ve Sunum Teknikleri 2 0 2 2 GRF458 Dijital Baskı Çözümleri 2 0 2 3

GRF459 Karton Ambalaj Üretim Yöntemleri 2 1 3 4 GRF460 Deneysel Tipografi II 2 1 3 4

GRF461 Deneysel Tipografi I         2 1 3 4 GRF462 Video Yapım ve Çözümleme II 2 1 3 4

GRF463 Video Yapım ve Çözümleme I 2 1 3 4 GRF464 Web Tasarımı II 2 1 3 4

GRF465 Web Tasarımı I 2 1 3 4 GRF466 Portfolyo Tasarımı 2 1 3 4

GRF467 Sosyal Sorumluluk Projeleri I 2 1 3 4 GRF468 Sosyal Sorumluluk Projeleri II 2 1 3 4

GRF469 3D Modelleme ve Tasarım I 2 1 3 4 GRF470 Tasarımda Yöntembilim 2 1 3 4

GRF471 Ciltleme Teknikleri 2 1 3 4 GRF472 Font Tasarımı 2 1 3 4

GRF485 Baskı Sonrası İşlemlerde İnovatif Yaklaşımlar 2 0 2 2 GRF474 Baskı Sonrası İşlemlerde İnovatif Uygulamalar 2 1 3 4

GRF487 Dijital Sanat I 2 0 2 2 GRF476 3D Modelleme ve Tasarım II 2 1 3 4

IYB401 İş Yaşamı Becerileri 2 0 2 2 GRF478 Dijital Sanat II 2 0 2 3

NOT: Ön koşullu dersler için, ön koşul gerektiren dersi almış olması ve o dersten başarılı olması yeter şarttır.

T U T U

GRF110 Grafik Tasarımın Temelleri 2 0 2 3 GRF220 Grafik Tasarımın Temelleri 2 0 2 3

GRF202 Tasarım  Felsefesi 2 0 2 3 GRF314 Tasarım  Felsefesi 2 0 2 3

SEC401 SEÇMELİ DERS II 2 0 2 3 SEC401 SEÇMELİ DERS II 2 0 2 2

GRF451 Görsel Kültür I   2 0 2 3 GRF477 Görsel Kültür I   2 0 2 2

GRF453 Serigrafi 2 0 2 3 GRF479 Serigrafi 2 0 2 2

GRF455 Bilimsel Araştırma Yöntemleri I 2 0 2 3 GRF481 Bilimsel Araştırma Yöntemleri I 2 0 2 2

GRF457 Proje ve Sunum Teknikleri 2 0 2 3 GRF483 Proje ve Sunum Teknikleri 2 0 2 2

GRF473 Baskı Sonrası İşlemlerde İnovatif Yaklaşımlar 2 0 2 3 GRF485 Baskı Sonrası İşlemlerde İnovatif Yaklaşımlar 2 0 2 2

GRF475 Dijital Sanat I 2 0 2 3 GRF487 Dijital Sanat I 2 0 2 2

DERS ÖNKOŞULU

T U T U

GRF104 Temel Sanat Eğitimi II 2 4 4 8 GRF103 Temel Sanat Eğitimi I 2 4 4 8

GRF109 Desen 1 2 2 3 6 GRF112 Desen II 2 2 3 6

GRF218 Tipografi II 2 2 3 5 GRF217 Tipografi I 2 2 3 5

GRF212 Basım Teknikleri II 4 0 4 5 GRF211 Basım Teknikleri I 4 0 4 5

GRF214 Bilgisayar Destekli Grafik Tasarım II  2 2 3 5 GRF213 Bilgisayar Destekli Grafik Tasarım I 2 2 3 5

GRF216 Özgün Baskı Teknikleri II 2 2 3 5 GRF215 Özgün Baskı Teknikleri I    2 2 3 5

GRF304 Ambalaj Tasarımı II 2 2 3 5 GRF303 Ambalaj Tasarımı I 2 2 3 5

GRF306 Masaüstü Yayıncılık II 2 2 3 5 GRF305 Masaüstü Yayıncılık I 2 2 3 5

GRF402 Grafik Tasarım Proje II  4 4 6 8 GRF401 Grafik Tasarım Proje I       4 4 6 8

GRF404 Hareketli Görüntü Tasarımı II 3 1 4 6 GRF403 Hareketli Görüntü Tasarımı I 3 1 4 6

GRF406 Kullanıcı Deneyimi ve Ara Yüz Tasarımı II 2 2 3 5 GRF405 Kullanıcı Deneyimi ve Ara Yüz Tasarımı I 2 2 3 5

Haf.Ders Saati
Kredi AKTS

VII.YARIYIL/GÜZ   VII.YARIYIL BAHAR   

VI.YARIYIL BAHAR   

DERS 

KODU DERSİN ADI
Haf.Ders Saati

Kredi AKTS KODU DERSİN ADI

BÖLÜM/PROGRAM  : GRAFİK TASARIM BÖLÜMÜ

II.YARIYIL BAHAR

 

YALOVA ÜNİVERSİTESİ

2024 / 2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI DERS PLANI

FAKÜLTE/YÜKSEKOKUL/DEVLET KONSERVATUVARI/MESLEK YÜKSEKOKULU : SANAT VE TASARIM FAKÜLTESİ

Toplam Kredi

KODU DERSİN ADI
Haf.Ders Saati

Kredisi AKTS KODU DERSİN ADI Kredisi

I.YARIYIL/GÜZ

IV.YARIYIL BAHAR

KODU DERSİN ADI
Haf.Ders Saati

Kredisi

AKTS

AKTS

Toplam Kredi

KODU DERSİN ADI Kredisi AKTS

Haf.Ders Saati

Toplam Kredi Toplam Kredi

Haf.Ders Saati

DERSİN ADI
Haf.Ders Saati

VI.YARIYIL BAHAR

KODU DERSİN ADI
Haf.Ders Saati

Kredisi AKTS

AKTS

Toplam Kredi

Kredisi

Toplam Kredi

Toplam Kredi

KODU

KODU

KODU

Kredisi

VIII.YARIYIL BAHAR

DERSİN ADI
Haf.Ders Saati

Kredisi

AKTSDERSİN ADI
Haf.Ders Saati

KODU DERSİN ADI
Haf.Ders Saati

Kredi

Haf.Ders Saati
Kredi

Haf.Ders Saati
Kredi AKTS

KODU DERSİN ADI
Haf.Ders Saati

Kredi

KODU DERSİN ADI KrediAKTS

KrediDERSİN ADIKODU
Haf.Ders Saati

Haf.Ders Saati

DERSİN ADI

I.YARIYIL GÜZ

Haf.Ders Saati
AKTSDERSİN ADIKODU Kredi

AKTS KODU

AKTS

AKTS

Toplam Kredi

DERS 

AKTS

AKTS

IV. YARIYIL/BAHAR da 7 AKTS Seçmeli Ders seçilecektir.

VI. YARIYIL/BAHAR da 7 AKTS Seçmeli Ders ve 3 AKTS Üniversite Seçmeli Ders seçilecektir.  

VIII. YARIYIL/BAHAR da 71 AKTS Seçmeli Ders seçilecektir.

V. YARIYIL/GÜZ da 8 AKTS Seçmeli Ders ve 3 AKTS Üniversite Seçmeli Ders seçilecektir.    

III. YARIYIL/GÜZ de 7 AKTS Seçmeli Ders seçilecektir. 

VII. YARIYIL/GÜZ da 10 AKTS Seçmeli Ders seçilecektir. 

DERS DEĞİŞİKLİĞİ (İNTİBAK)

II.YARIYIL/GÜZ   IV.YARIYIL BAHAR   

IV.YARIYIL/GÜZ   

VI.YARIYIL BAHAR

VIII.YARIYIL BAHAR

IV.YARIYIL BAHAR

II.YARIYIL BAHAR

AKTS

III.YARIYIL/GÜZ

KODU DERSİN ADI
Haf.Ders Saati

Kredi

VII.YARIYIL/GÜZ

V.YARIYIL/GÜZ

KODU DERSİN ADI

SEÇMELİ DERSLER

III.YARIYIL/GÜZ   (2+0 / 2+1) IV.YARIYIL BAHAR   (2+0 / 2+1)

V.YARIYIL/GÜZ   (2+1 / 2+1 / USD) VI.YARIYIL BAHAR   (2+0 / 2+1 / USD)

VII.YARIYIL/GÜZ   (2+0 / 2+1 / 2+1) VIII.YARIYIL BAHAR    (2+0 / 2+1)

IIV.YARIYIL GÜZ

V.YARIYIL GÜZ

III.YARIYIL GÜZ


